1、本次有限售条件的流通股上市数量为428,598股；

2、本次有限售条件的流通股上市流通日为2014年5月19日；

3、有限售条件的流通股上市明细清单

（单位：股）

序号 股东名称

持有有限售条件的

流通股股份数量

持有有限售条件的流

通股股份占公司总股

本比例

本次上市数量

剩余有限售条件的流

通股股份数量

1

绍兴市世纪盛经营有限

公司

356,773 0.0057% 356,773 0

2

宁波嘉源实业发展有限

公司

59,513 0.0010% 59,513 0

3

绍兴市福利织造有限公

司

12,312 0.0002% 12,312 0

合计 428,598 0.0256% 428,598 0

4、本次有限售条件的流通股上市情况与新湖创业股改说明书所载情况的差异情况

新湖创业已于2007年10月30日安排7家限售流通股股东上市。 新湖创业于2008年5月9日安排10家限售

流通股股东上市， 其中9家限售流通股股东所持股份全部解禁，1家限售流通股股东所持股份部分解禁。新

湖创业于2009年4月8日安排2家限售流通股股东上市， 其中1家限售流通股股东所持股份全部解禁，1家限

售流通股股东所持股份部分解禁。新湖中宝于2010年4月12日安排1家限售流通股股东上市。

新湖中宝本次安排3家限售流通股股东上市。截至目前，另有5家限售流通股股东（合计持有1,171,615

股）因没有向宁波嘉源偿还股改垫付对价而未上市流通。

5、此前新湖创业有限售条件的流通股上市情况

新湖创业已于2007年10月30日安排7家限售流通股股东合计2,906,958股限售流通股上市流通。 详细情

况可参见新湖创业2007年10月26日公告的《浙江新湖创业投资股份有限公司有限售条件的流通股上市公

告》（编号2007-32）。

新湖创业于2008年5月9日安排10家限售流通股股东合计19,606,442股限售流通股上市流通。 详细情况

可参见新湖创业2008年5月6日公告的《浙江新湖创业投资股份有限公司有限售条件的流通股上市公告》

（编号:临2008-14）。

新湖创业于2009年4月8日安排2家限售流通股股东合计15,230,901股限售流通股上市流通。详细情况可

参见新湖创业2009年4月3日公告的《浙江新湖创业投资股份有限公司有限售条件的流通股上市公告》（编

号2009-09）。

新湖中宝于2010年4月12日安排1家限售流通股股东合计300,846,650股限售流通股上市流通。详细情况

可参见新湖中宝2010年4月7日公告的 《新湖中宝股份有限公司有限售条件股份上市公告》（编号

2010-16）。

七、新湖中宝股本变动结构表

单位：股

本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、其他境内法人持有股份 1,600,213 -428,598 1,171,615

有限售条件的流通股合计 1,600,213 -428,598 1,171,615

无限售条件

的流通股份

A股 6,257,257,594 428,598 6,257,686,192

无限售条件的流通股份合计 6,257,257,594 428,598 6,257,686,192

股份总额 6,258,857,807 0 6,258,857,807

特此公告。

新湖中宝股份有限公司董事会

二0一四年五月十四日

证券代码：600208� � � �证券简称：新湖中宝 公告编号：临2014-050

新湖中宝股份有限公司

关于股东进行股票质押式回购交易的

公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真

实、准确和完整承担个别及连带责任。

本公司近日接第一大股东浙江新湖集团股份有限公司（直接持有本公司股份3,747,328,229股，占本公

司总股本59.87%，下称"新湖集团"）通知，新湖集团将其持有的本公司无限售条件流通股股票30,3030,000股

与湘财证券股份有限公司进行股票质押式回购交易，初始交易日为2014年5月8日，购回交易日是2016年5月

6日。相关质押登记手续已办理完毕。

截至目前，新湖集团持有的本公司股份中用于质押的股份数为3,736,425,070股，占公司总股本的59.

70%。

特此公告。

新湖中宝股份有限公司董事会

二0一四年五月十四日

证券代码：200986� � � �证券简称：粤华包B� � � �公告编号：2014-017

债券代码：112130� � � �债券简称：12�华包债

佛山华新包装股份有限公司关于召开2013年年度股东大会的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗